Rio Grande do Norte , 15 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XIV | Nº 2991

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    14

Publicado por:
Airton Bandeira e Souza

Código Identificador:9383A6E8

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

AVISO DE REMARCAÇÃO LICITAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇO N°. 011/2023.

A Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Apodi, no uso de suas

atribuições legais, torna público que às 09:00 horas do dia 28 de

Março de 2023, fará realizar a licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO nº 011/2023 – Tem como

objeto Registro de preços para eventual Contratação de empresa

especializada no fornecimento de peças e acessórios de

informática, para atender as demandas das secretarias do

Município de Apodi/RN, conforme especificações e quantidades

estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência). O Edital encontra-

se a disposição dos interessados no site:

www.portaldecompraspublicas.com.br.;

https://licitafacil.tce.rn.gov.br/ e no link:

https://apodi.rn.gov.br/licitacaolista.php. Informações e

esclarecimentos: na sala da Comissão de Licitação, localizada na

Praça Francisco Pinto, nº 56 – Centro – Apodi/RN, de segunda a

sexta-feira, das 08h00min às 13h00min e de 14h00min às 17h00min

ou Solicitar através do Email: cpl.pmapodi@gmail.com.

Apodi/RN, 13 de março de 2023.

SONALY CINTHYA DE LIMA SOUZA
Pregoeira - Portaria 1029/2022

Publicado por:
Antonio Francisco de Oliveira

Código Identificador:1CAF2005

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 1393/2023 DE 14 DE MARÇO DE 2023

A Secretária Municipal de Administração e Planejamento, no uso

das suas atribuições legais e tendo em vista o que dispõe Art. 70, V,

da Lei Orgânica do Município e demais legislação pertinente.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder à Senhora Maristella Maria de Menezes Câmara

portadora de matrícula 1229, GNO A-8, Auxiliar de

Infraestrutura/Serviços Gerais, pertencente ao quadro de servidores

efetivos da Secretaria Municipal de Educação e Cultura - SEMEC,

Licença Especial de 03 (três) meses conforme Lei em vigor, no

período de 13/03/2023 a 11/06/2023, referente ao período aquisitivo

de 07/05/2016 a 07/05/2021.

Art. 2º - O que trata o Art. 1º está de acordo com o Art. 102 da Lei

269/96, que rege o regime jurídico único dos servidores públicos.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 13 de março de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Palácio Francisco Pinto, em Apodi-RN, 14 de março de 2023.

ARIANA CINTHIA DANTAS DE PAIVA
Secretária de Administração e Planejamento

Portaria nº 0001/2021

Publicado por:
Airton Bandeira e Souza

Código Identificador:2C852534

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

EXTRATO DO VII TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE

Nº02070020/2018-FMS.

EXTRATO DO VII TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE

Nº02070020/2018-FMS.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE APODI/R

CNPJ/MF Nº: 11.424.658/0001-47

CONTRATADA: CITOLAB – CITOLOGIA E LABORATÓRIO

LTDA, CNPJ(MF) 04.571.165/0001-74

OBJETO: RENOVAÇÃO CONTRATUAL DE 01.02.2023 ATÉ

02.07.2023AMPARO LEGAL: CLÁUSULA QUINTA DO

CONTRATO E NA LEI FEDERAL N° 8.666/93.

ASSINATURA:01.02.2023

Publicado por:
Maria Stela Pereira

Código Identificador:89CA6483

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

EXTRATO DO VII TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE

Nº02070020/2018-FMS.

EXTRATO DO VII TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE

Nº02070020/2018-FMS.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE APODI/R

CNPJ/MF Nº: 11.424.658/0001-47

CONTRATADA: CITOLAB – CITOLOGIA E LABORATÓRIO

LTDA,CNPJ(MF) 04.571.165/0001-74

OBJETO: RENOVAÇÃO CONTRATUAL DE 01.02.2023 ATÉ

02.07.2023AMPARO LEGAL: CLÁUSULA QUINTA DO

CONTRATO E NA LEI FEDERAL N° 8.666/93.

ASSINATURA:01.02.2023

Publicado por:
Maria Stela Pereira

Código Identificador:FB0B12B4

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

EXTRATO DO III TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE

Nº02070021/2018-FMS

EXTRATO DO V TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE

Nº02070021/2018-FMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

APODI/RN

CNPJ/MF Nº: 11.424.658/0001-47

CONTRATADA:W M CLINAP FISIOTERAPIA LTDA – ME,

CNPJ/MF N.º 17.814.000/0001-28

OBJETO: RENOVAÇÃO CONTRATUAL DE 01.02.2023 ATÉ

02.07.2023. AMPARO LEGAL: CLÁUSULA QUINTA DO

CONTRATO E NA LEI FEDERAL N° 8.666/93.

ASSINATURA:01.02.2023

Publicado por:
Maria Stela Pereira

Código Identificador:94CB43D1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

EXTRATO DO VII TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE

Nº02070022/2018-FMS

EXTRATO DO VII TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE

Nº02070022/2018-FMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

APODI/RN

CNPJ/MF Nº: 11.424.658/0001-47

CONTRATADA: CLINLAB – CLÍNICA E LABORATÓRIO LTDA

CNPJ 00.641.302/0002-20.

OBJETO: RENOVAÇÃO CONTRATUAL DE 01.02.2023 ATÉ

02.07.2023. AMPARO LEGAL: CLÁUSULA QUINTA DO

CONTRATO E NA LEI FEDERAL N° 8.666/93.

ASSINATURA:01.02.2023

Publicado por:
Maria Stela Pereira

Código Identificador:1EF3D76B